
3/28/22, 11:25 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

55. Rady města

konané dne 28.3.2022

NSS - žádost o udělení souhlasu s podáním žádosti o dotaci z Fondu Vysočiny na rekonstrukci
zázemí pro pracovníky v sociálních službách.

Radě města je předkládán materiál - žádost ředitelky NSS o udělení souhlasu s podáním žádosti o dotaci na
modernizaci zázemí pro pracovníky v sociálních službách, pro účely pečovatelské a odlehčovací služby (příloha č.
1 materiálu).
 

§ 102 odst. 2 písm. b) z. o obcích
 

I. Rada města schvaluje
podání žádosti o dotaci v rámci projektu Investujeme v sociálních službách 2022 pro Novoměstské sociální
služby, Žďárská 68, Nové Město na Moravě.

Michal Šmarda
 starosta

Stanislav Marek
 místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje schválit podání žádosti do programu
Investujeme v sociálních službách.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: V návaznosti na zvyšující se poptávku po kapacitě terénních a
odlehčovacích službách je nutné zajistit zázemí pro stávající personál -



3/28/22, 11:25 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

pracovníky v sociálních službách. Stávající zázemí je již delší dobu
kapacitně nevyhovující (i v návaznosti na protiepidemiologická opatření).
Předpokládané náklady na přestavbu místnosti, která by měla sloužit jako
zázemí pečovatelek, jsou odhadovány na 445 tis. Kč (příloha č. 2
materiálu). Ing.Janů, ředitelka NSS a CZ žádá o souhlas s podáním
žádosti do projektu Kraje Vysočina, který je zveřejněný pod názvem
Investujeme v sociálních službách 2022. Jde o program na podporu
nutného investičního vybavení či jeho modernizace v zařízení
poskytujících sociální služby.  Podmínky Výzvy jsou stanoveny tak, že je
možné projekt podpořit ve výši max. 70% nákladů projektu. 
V případě , že bude dotace získána, Ing. Janů bude žádat o dodatečné
zařazení do investičních akcí. Dofinancování proběhne z rezervního
fondu.
 

Materiál obsahuje: Příloha - Žádost o souhlas s podáním žádosti (Veřejná) 
 Příloha - Příloha č. 2 - Odhad investičních nákladů (Neveřejná) 

 
Materiál projednán: vedení města

 
Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

